
 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 26  del  12-08-2019                                                1

COPIA

ORDINANZA  SINDACALE

             N.26     DEL 12-08-2019

OGGETTO:GARA CICLISTICA CATEGORIA ALLIEVI  38̂  TROFEO SIRIO
CASTELLUCCI- IN PROGRAMMA IL 15/08/2019-  DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA
CIRCOLAZIONE VEICOLARE.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di agosto, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

IL SINDACO

Visto che in data 15/08/2019 dalle  ore 15,30  alle ore 18,00 avrà luogo il 38 ̂ trofeo Sirio
Castellucci, gara ciclistica riservata alla categoria allievi;

Considerato che per lo svolgimento   della manifestazione  è necessario modificare la
circolazione veicolare nelle strade interessate alla corsa;

Visto il vigente Codice della Strada;
Visto il D.lgs. 267/2000;

ORDINA

DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO ALLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE

Dalle ore 14,00 alle ore 18,00 del 15/08/2019

P.te Castello-Via G.Matteotti-Via Roma-P.zza Leopardi-Via Monte Gemmo

Ai veicoli in sosta vietata nella suddetta area, verrà applicata la sanzione accessoria della
rimozione del veicolo.



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 26  del  12-08-2019                                                2

L’U.T.C. è incaricato alla predisposizione della segnaletica stradle e alla messa
in opera delle transenne per circoscrivere l’area interessata alla manifestazione.

La Polizia Locale e le altre Forze di Polizia sono incaricate della esecuzione
della presente ordinanza.

Deve essere garantito il transito nell’area suddetta  a mezzi di soccorso,
emergenza,polizia e protezione civile-



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 26  del  12-08-2019                                                3

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

=======================================================================

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

        IL SINDACO
   F.to     GRANDONI ILENIA

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.

             IL SINDACO

Li 12-08-2019                                           F.to      GRANDONI ILENIA

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)
per 15 gg. consecutivi dal 12-08-019 al 27-08-019

Li 28-08-19
          IL SINDACO

             F.to       GRANDONI ILENIA

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         GRANDONI ILENIA
Li 12-08-2019


